Æternum gloriæ pondus ope
ratur in nobis.

Lectio vj.

PASSI sunt præclari Martyresnona Julii circa noctis me
dium, anno millesimo quingen
tesimo septuagesimo secundo.
In eorumdem cadavera sæ
vitum a carnificibus, disse
cuerunt costas, scrutati sunt
adipem, sparserunt viscera.
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Sed Martyrum suorum no
bilem triumphum approbarunt
Cæli miraculis. Inter hæc
istud singulare, quod e loco
supplicii germinavit amœnus
frutex, totidem onustus candi
dissimis flosculis, quot illic
Martyres certarant pro fidei
corona. Quibus rite examina
tis, Clemens Decimus Pontifex
Maximus Joannem cum resi
duis oct6decim Sodalibus ad
scripsit Beatorum catalogo, et
anniversarium deinceps tantæ
victoriæ festum solemniter ce
lebrari concessit. Sed horum
Martyrum causa iterum apud
Apostolicam Sedem proposita,
Pius Nonus Pontifex Maximus
solemni ritu in Basilica Vati
cina, die sacra Apostolorum
Principibus, ad cujus sæcularia
solemnia celebranda Cardina
les atque Episcopi ex toto ca
tholico orbe convenerant, Joan
nem cum Sociis Sanctorum
albo accenset, anno millesimo
octingentesimo sexagesimo se
ptimo.

vj. Moriamur omnes in
simplicitate nostra : * Et testes
erunt super nos cælum et
terra quod injuste perditis
nos. f . Sicut autem fuerit
voluntas in cælo, sic fiat. —

Et testes erunt. Gloria. Et testes
erunt

IN HI. NOCTURNO.

Ana. Oculi Domini super ju
stos, ut eruat a morte animas
eorum.
Ana. Juxta est Dominus iis

qui tribulato sunt corde, et
humiles spiritu salvabit: red
imet Dominus animas servo
rum suorum.
Ana. Dominus virtutum no

biscum : susceptor noster Deus
Jacob.
f. Justi autem in perpetuum

vivent.!^. Et apud Dominum
est merces eorum.

Lectio sancti Evangelii
secundum Lucam.

Lectio vij. Cap. 6.

IN illo tempore : Dixit Jesusdiscipulis suis : Beati eritis
cum vos oderint homines, et
cum separaverint vos, et ex
probraverint, et ejecerint no
men vestrum tamquam malum
propter Filium hominis. Et re
liqua.

Homilia sancti Augustini
Episcopi.

(De Sermone Domini.)

ANIMADVERTAT,
quisquis

delicias hujus sæculi et
facultates rerum temporalium
quærit in nomine Christiano,
intrinsecus esse beatitudinem
nostram : sicut ore prophetico
dicitur : Omnis pulchritudo fi
liæ regis intrinsecus. Nam ex
trinsecus maledicta et perse
cutiones et detractiones pro
mittuntur : de quibus tamen
magna merces est in cælis,
quæ sentitur in corde pa
tientium, eorum qui jam
possunt dicere, Gloriamur in
tribulationibus, scientes quo
niam tribulatio patientiam
operatur, patientia autem pro
bationem, probatio vero spem:
spes autem non confundit, quia
caritas Dei diffusa est in cor
dibus nostris per Spiritum
sanctum, qui datus est nobis.
Non enim ista perpeti, fructuo
sum est; sed ista pro Christi
nemine, non solum æquo ani
mo, sed etiam cum exsulta
tione tolerare.
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vij. Exhibuerunt corpora
sua hostiam viventem, san
ctam, Deo placentem* In odo
rem suavitatis. f. Humiliave
runt in compedibus pedes suos,
ferrum pertransiit animam
eorum. — In odorem suavita
tis.